Ifd.Nr.
Preisrichter

Maurer

N o AW N =
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10
11
12
13

14
15
16

Rasse

= _—

Croad-Langschan, schwarz
Croad-Langschan, schwarz

Croad-Langschan, weil}
Croad-Langschan, weif}
Croad-Langschan, weil}
Croad-Langschan, weif}
Croad-Langschan, weil}

Croad-Langschan, blaugesaumt
Croad-Langschan, blaugesaumt
Croad-Langschan, blaugesaumt
Croad-Langschan, blaugesaumt
Croad-Langschan, blaugesaumt
Croad-Langschan, blaugesaumt

Mechelner, gesperbert
Mechelner, gesperbert
Mechelner, gesperbert

Jungtierschau
20./21.7.2024
Kleintierzuchtverein C658

1,0/0,1 alt/jung Aussteller

1,0
0,1

1,0
1,0
0,1
0,1
0,1

1,0
1,0
1,0
0,1
0,1
0,1

1,0
0,1
0,1

jung
jung

jung
jung
jung
jung
jung

jung
jung
jung
jung
jung
jung

jung
jung
jung

Meise, Thomas
Meise, Thomas

Meise, Thomas
Meise, Thomas
Meise, Thomas
Meise, Thomas
Meise, Thomas

Meise, Thomas
Meise, Thomas
Meise, Thomas
Meise, Thomas
Meise, Thomas
Meise, Thomas

Perschke, Andreas
Perschke, Andreas
Perschke, Andreas

Bewertung
Note Punkte Preis



Preisrichter

Rohrmus
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26

27
28
29
30
31
32

Sundheimer, wei3-schwarzcolumbia
Sundheimer, wei-schwarzcolumbia
Sundheimer, wei3-schwarzcolumbia
Sundheimer, wei-schwarzcolumbia
Sundheimer, wei3-schwarzcolumbia

_—

Dresdner, braun
Dresdner, braun
Dresdner, braun
Dresdner, braun
Dresdner, braun

b

Italiener, goldfarbig
Italiener, goldfarbig
Italiener, goldfarbig
Italiener, goldfarbig
Italiener, goldfarbig
Italiener, goldfarbig

Jungtierschau
20./21.7.2024
Kleintierzuchtverein C658

1,0/0,1 alt/jung Aussteller

1,0
1,0
0,1
0,1
0,1

1,0
1,0
1,0
0,1
0,1

1,0
1,0
0,1
0,1
0,1
0,1

jung
jung
jung
jung
jung

jung
jung
jung
jung
jung

jung
jung
jung
jung
jung
jung

Meise, Thomas
Meise, Thomas
Meise, Thomas
Meise, Thomas
Meise, Thomas

Hofmann, Gerd
Hofmann, Gerd
Hofmann, Gerd
Hofmann, Gerd
Hofmann, Gerd

Meise, Thomas
Meise, Thomas
Meise, Thomas
Meise, Thomas
Meise, Thomas
Meise, Thomas

Note Punkte Preis



Preisrichter

33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48

Maurer
49
50
51
52
53

Rasse

2 24

Brakel, silber
Brakel, silber
Brakel, silber
Brakel, silber
Brakel, silber
Brakel, silber
Brakel, silber
Brakel, silber
Brakel, silber

Brakel, gold
Brakel, gold
Brakel, gold
Brakel, gold
Brakel, gold
Brakel, gold
Brakel, gold

Appenzeller Spitzhauben, silber-schwarzgetupft
Appenzeller Spitzhauben, silber-schwarzgetupft
Appenzeller Spitzhauben, silber-schwarzgetupft
Appenzeller Spitzhauben, silber-schwarzgetupft
Appenzeller Spitzhauben, silber-schwarzgetupft

Kleintierzuchtverein C658

Jungtierschau
20./21.7.2024

1,0/0,1 alt/jung Aussteller

1,0
1,0
1,0
1,0
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1

1,0
1,0
1,0
1,0
0,1
0,1
0,1

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0

jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung

jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung

jung
jung
jung
jung
jung

Maier, Johann
Maier, Johann
Maier, Johann
Maier, Johann
Maier, Johann
Maier, Johann
Maier, Johann
Maier, Johann
Maier, Johann

Maier, Johann
Maier, Johann
Maier, Johann
Maier, Johann
Maier, Johann
Maier, Johann
Maier, Johann

Perschke, Andreas
Perschke, Andreas
Perschke, Andreas
Perschke, Andreas
Perschke, Andreas

Note Punkte Preis



Preisrichter
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

64
65

66
67
68
69
70

Rohrmus
71
72
73

Rasse
Appenzeller Spitzhauben, silber-schwarzgetupft
Appenzeller Spitzhauben, silber-schwarzgetupft
Appenzeller Spitzhauben, silber-schwarzgetupft
Appenzeller Spitzhauben, silber-schwarzgetupft
Appenzeller Spitzhauben, silber-schwarzgetupft
Appenzeller Spitzhauben, silber-schwarzgetupft
Appenzeller Spitzhauben, silber-schwarzgetupft
Appenzeller Spitzhauben, silber-schwarzgetupft
Appenzeller Spitzhauben, silber-schwarzgetupft
Appenzeller Spitzhauben, silber-schwarzgetupft

Zwerg-Croad-Langschan, schwarz
Zwerg-Croad-Langschan, schwarz

Zwerg-Croad-Langschan, weill
Zwerg-Croad-Langschan, weif
Zwerg-Croad-Langschan, weifl
Zwerg-Croad-Langschan, weif
Zwerg-Croad-Langschan, weill

et == =

Zwerg-New Hampshire, goldbraun
Zwerg-New Hampshire, goldbraun
Zwerg-New Hampshire, goldbraun

Jungtierschau
20./21.7.2024

Kleintierzuchtverein C658

1,0/0,1 alt/jung Aussteller

1,0
1,0
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1

0,1
0,1

1,0
1,0
0,1
0,1
0,1

1,0
1,0
1,0

jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung

jung
jung

jung
jung
jung
jung
jung

jung
jung
jung

Perschke, Andreas
Perschke, Andreas
Perschke, Andreas
Perschke, Andreas
Perschke, Andreas
Perschke, Andreas
Perschke, Andreas
Perschke, Andreas
Perschke, Andreas
Perschke, Andreas

Meise, Thomas
Meise, Thomas

Meise, Thomas
Meise, Thomas
Meise, Thomas
Meise, Thomas
Meise, Thomas

Friesecke, Jorg
Friesecke, Jorg
Santner, Karl-Heinz

Note Punkte Preis



Preisrichter
74
75
76
77
78
79
80
81
82

83
84
85

86
87
88
89
90

Rasse
Zwerg-New Hampshire, goldbraun
Zwerg-New Hampshire, goldbraun
Zwerg-New Hampshire, goldbraun
Zwerg-New Hampshire, goldbraun
Zwerg-New Hampshire, goldbraun
Zwerg-New Hampshire, goldbraun
Zwerg-New Hampshire, goldbraun
Zwerg-New Hampshire, goldbraun
Zwerg-New Hampshire, goldbraun

v

PN e

Zwerg- Niederrheiner, blausperber
Zwerg- Niederrheiner, blausperber
Zwerg- Niederrheiner, blausperber

€ w ‘m& §

"
Zwerg-Sundheimer, weiB-schwarzcolumbia
Zwerg-Sundheimer, wei-schwarzcolumbia
Zwerg-Sundheimer, weiB-schwarzcolumbia
Zwerg-Sundheimer, wei-schwarzcolumbia
Zwerg-Sundheimer, weiB-schwarzcolumbia

Kleintierzuchtverein C658

Jungtierschau
20./21.7.2024

1,0/0,1 alt/jung Aussteller

1,0
1,0
1,0
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1

1,0
0,1
0,1

1,0
1,0
1,0
1,0
0,1

jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung
jung

jung
jung
jung

jung
jung
jung
jung
jung

Santner, Karl-Heinz
Santner, Karl-Heinz
Santner, Karl-Heinz
Friesecke, Jorg

Friesecke, Jorg

Santner, Karl-Heinz
Santner, Karl-Heinz
Santner, Karl-Heinz
Santner, Karl-Heinz

Meise, Thomas
Meise, Thomas
Meise, Thomas

Meise, Thomas
Meise, Thomas
Meise, Thomas
Meise, Thomas
Meise, Thomas

Note Punkte Preis



Preisrichter

91
92
93
94
95

Maurer
96
97

98
99
100
101
102
103

Rasse

-sages =z
Zwerg-Welsumer, rostrebhuhnfarbig
Zwerg-Welsumer, rostrebhuhnfarbig
Zwerg-Welsumer, rostrebhuhnfarbig
Zwerg-Welsumer, rostrebhuhnfarbig

Zwerg-Welsumer, rostrebhuhnfarbig

Mittelhduser, weil
Mittelhduser, weil

Eistauben, gehammert
Eistauben, gehammert
Eistauben, gehammert
Eistauben, gehammert
Eistauben, gehammert
Eistauben, gehammert

Kleintierzuchtverein C658

Jungtierschau
20./21.7.2024

1,0/0,1 alt/jung Aussteller

1,0
0,1
0,1
0,1
0,1

1,0
0,1

jung
jung
jung
jung
jung

jung
jung

jung
jung
jung
jung
jung
jung

Meise, Thomas
Meise, Thomas
Meise, Thomas
Meise, Thomas
Meise, Thomas

Friesecke, Jorg
Friesecke, Jorg

Perschke, Andreas
Perschke, Andreas
Perschke, Andreas
Perschke, Andreas
Perschke, Andreas
Perschke, Andreas

Note Punkte Preis



Preisrichter

104
105
106
107
108
109

Maurer
110
111
112
113
114
115

Usbekische Tummler, gelbfahl
Usbekische Tiimmler, gelbfahl
Usbekische Tummler, gelbfahl
Usbekische Tiimmler, gelbfahl
Usbekische Timmler, rotfahl
Usbekische Tummler, rotfahl

o

P
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Koélner Tiimmler, weif
Kolner Tiimmler, weill
Koélner Tiimmler, weil}
Kolner Tiimmler, weill
Koélner Tiimmler, weif3
Kolner Tiimmler, weill

Jungtierschau
20./21.7.2024
Kleintierzuchtverein C658

1,0/0,1 alt/jung Aussteller

1,0
1,0
0,1
0,1
1,0
0,1

1,0
1,0
1,0
0,1
0,1
0,1

jung
jung
jung
jung
jung
jung

jung
jung
jung
jung
jung
jung

Maier, Johann
Maier, Johann
Maier, Johann
Maier, Johann
Maier, Johann
Maier, Johann

Sturm, Agron
Sturm, Agron
Sturm, Agron
Sturm, Agron
Sturm, Agron
Sturm, Agron

Note Punkte Preis



